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Nomor : 46/ UP-MPK/VIII/2022 11 Agustus 2022 
Lampiran : - 
Hal :  Informasi Matakuliah Pengembangan Kepribadian 
 
 
Yth.   

Segenap Kaprodi dan Wakaprodi 

Universitas Sanata Dharma 

Yogyakarta 

 

 

Dengan hormat, 

 

 Bersama surat ini kami sampaikan beberapa informasi terkait Matakuliah Pengembangan 

Kepribadian (MPK): 

1. Sesuai Surat Edaran Rektor No: 203/Rektor/VI/2022 tentang Kebijakan Tata Kelola 

Universitas Sanata Dharma, proses perkuliahan MPK dilaksanakan secara daring dengan 

kemungkinan mengadakan pertemuan luring sebanyak dua kali dalam satu semester. 

2. Jadwal dan jumlah kelas masing-masing MPK dibuat berdasarkan kurikulum dan jumlah 

mahasiswa yang ada di masing-masing program studi. Jadwal MPK untuk suatu mata 

kuliah disusun dengan peruntukan pada semester tertentu berdasarkan kurikulum 

prodi. Oleh sebab itu, saat masa BRS online prodi diharapkan mengarahkan 

mahasiswa yang mendapat paket mata kuliah MPK saja yang dapat 

mengambilnya. Jika ada mahasiswa yang mengambil mata kuliah MPK di luar 

paket mata kuliahnya saat BRS online, maka pihak MPK akan menghapus 

kepesertaan mahasiswa tersebut. 

3. Bagi mahasiswa yang akan mengambil mata kuliah MPK di luar paket mata kuliahnya, 

baik akan mengambil di prodinya ataupun di prodi lain, harus mengisi google form yang 

akan dikirimkan sekretariat MPK ke sekretariat prodi pada tanggal 24 Agustus 2022 

(1 hari setelah hari terakhir BRS Online). Mahasiswa dapat memilih kelas untuk mata 

kuliah-mata kuliah MPK (yang masih bisa ditambah pesertanya) dengan catatan yang 

bersangkutan menyesuaikan jadwal mata kuliah di prodinya. Pengisian google form 

dibatasi sampai dengan tanggal 25 Agustus 2022 pukul 12.00 WIB. Link google form 

akan dikirimkan ke prodi dan channel telegram UP-MPK Universitas Sanata 

Dharma.  
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4. Sekretariat MPK akan merekap respon google form dan akan menambah kuota kelas 

mata kuliah MPK ke prodi-prodi sesuai jumlah mahasiswa yang akan mengambil. Pada 

tanggal 26 Agustus 2022, hasil rekap MPK akan dikirimkan ke sekretariat prodi dan 

dapat diinputkan oleh sekretariat prodi di SIA. Hal ini dilakukan untuk memastikan 

mahasiswa masuk sesuai dengan kelas yang dipilihnya. 

5. Sebagai suatu usaha untuk memudahkan komunikasi kepada mahasiswa, UP-MPK telah 

membuat channel Telegram dengan nama UP-MPK Universitas Sanata Dharma. 

Diharapkan dengan penggunaan saluran komunikasi ini, tidak ada informasi MPK yang 

terlewatkan oleh mahasiswa. Maka kami memohon bantuan kepada 

Romo/Bapak/Ibu untuk menyampaikan informasi ini kepada mahasiswa/i nya 

untuk bergabung dalam channel Telegram UP-MPK ini. 

 

  

Demikian informasi ini kami sampaikan. Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan 

terima kasih.  

 
 

 Hormat kami, 

Kepala UP-MPK 

 

 

 

 

  

 Nikolas Kristiyanto, S.J., S.S., S.T.B., S.S.L. 
  



No. Prodi Smt Gabungan Kelas Hari Jam Ruang Dosen
1 A II/K.21 Yoseph Kristianto, M.Pd.

2 B S2 403 Yosef Hendrikus Bintang Nusantara, M.Hum

3 C III/K.39 Agustinus Rudi Winarto, S.Pd., M.A.

4 D II/K.29 P. Mutiara Andalas, S.J., S.S., S.T.D.

5 E I/K.12 Nikolas Kristiyanto, SJ.

6 F I/K.15 Y.I. Setiawan, S.J.
3 Ekonomi 1 7 G I/K.03 Kristhalia Dessindi, S.Pd.
4 PE BKK Pend. Ekonomi 1 8 H II/K.45 Frantiko Tamba, S.Fil

5 Pendidikan Sejarah 1 9 I II/K.32 Demitria Selvita Alvianey , S.S.
1 10 J S.203 Andreas Gandhi Raka Raditya, S.Fil.

11 K S.302 Ireneus Yongki Artha, S.S.

1 12 L S.307 Hauw Suk Siang, S.Fil., M.M.

13 M S.308 Antonius Bagas Prasetya Adi Nugraha

1 14 N S.304 Agustinus Daryanto, S.J.

15 O S.303 Raden Paulus Edi Widiasta, S.S., M.Hum
9 Pend. Biologi 5 16 P K.309 Veronica Mbae, S.Pd.

10 Pend. Fisika 1 17 Q K.402 Alexander Hendra Dwi Asmara, S.J., S.S., M.A., Ph.D.

11 Pend. Kimia 1 18 R K.406 Antonius Siwi Dharma Jati, S.J., S.Fil.

12 Pend. Matematika 1 19 S K.304 Yulius Suroso, S.J., S.Fil.
20 T K.201 Aditya Christie M., S.J.

21 U K.307 Dananjaya, S.J.

22 V K.405 Vincentius Doni Erlangga Satriawan, S.J.

23 W K.206 Andreas Aryono Mantiri, S.J.

24 X K.303 Eventus Ombri Kaho,S.S.

25 Y K.308 Agustinus Brian Kurniawan, S.Fil.
26 Z K.311 Harsono, S.S., M.Phil.

27 AA K.312 Gerardus Rahmat Subekti, S.S.

28 AB K.313 Thomas Septi Widhiyudana, S.J.

29 AC K.314 Fidelis Awang Bisono, S.S.

20 PGSD ASMAT 1 PGSD ASMAT 39 AM I PGSD 1 Emanuel Filip Tungary, S.Pd.

Ekonomi/ PE BKK 

Pendidikan Ekonomi/ 

Pendidikan Sejarah

6 Sastra Indonesia

Sastra Indonesia/ Sastra 

Inggris/ Sejarah
7 Sastra Inggris

8 Sejarah

Pendidikan Biologi/ 

Pendidikan Fisika/ 

Pendidikan Kimia/ 

Pendidikan Matematika

MataKuliah Pendidikan Agama(TEOL 101)/ 2 sks

1 Bimbingan dan Konseling 1

Bimbingan Konseling/ 

Pendidikan Bahasa Inggris

2 Pendidikan Bahasa Inggris 1

Selasa 16.00-18.00

Farmasi/ Matematika/ 

Teknologi Elektromedis
14 Matematika 1

15 Teknologi Elektromedis 1

16 Teknik Elektro 1
Teknik Elektro/ Teknik 

Mesin
17 Teknik Mesin 1

13 Farmasi 1



30 AD K.207 Veronica Mbae, S.Pd.

31 AE K.208 Demitria Selvita Alvianey , S.S.

32 AF K.209 Ireneus Yongki Artha, S.S.

33 AG K.315 Andreas Gandhi Raka Raditya, S.Fil.

34 AH K.306 Eventus Ombri Kaho,S.S.

35 AI K.408 Emanuel Filip Tungary, S.Pd.

36 AJ K.403 Kristhalia Dessindi, S.Pd.

37 AK K.404 Fidelis Awang Bisono, S.S.

38 AL K.407 Gerardus Rahmat Subekti, S.S.

18 Informatika 1

Informatika/ Psikologi

19 Psikologi 3

Kamis 16.00-18.00



No. Prodi Smt Gabungan Kelas Hari Jam Ruang Dosen

1 A II/K.51 Yoseph Kristianto, M.Pd.

2 B II/K.52 Dr. Bernardus Agus Rukiyanto, S.J.

3 C II/K.53 Yosef Hendrikus Bintang Nusantara, M.Hum

4 D II/K.24 Franciscus Xaverius Dapiyanta, SFK, M.Pd.

5 E II/K.25 Agustinus Rudi Winarto, S.Pd., M.A.

6 F III/K.54 P. Mutiara Andalas, S.J., S.S., S.T.D.

7 G I PGSD 1 Cecilia Paulina Sianipar, M.Ed.

8 H I PGSD 2 Fredeswinda Nur Widayati, M.Pd.

4 PBSI 1 9 I II/K.30 A Fredeswinda Nur Widayati, M.Pd.

5 PE BKK Pend. Akuntansi 3 10 J II/K.35 Theresia Dewi Irianty Gallang, FCJ.

11 K K.205 Yoseph Kristianto, M.Pd.

12 L K.207 Franciscus Xaverius Dapiyanta, SFK, M.Pd.

13 M K.306 Agustinus Rudi Winarto, S.Pd., M.A.

14 N K.315 Cecilia Paulina Sianipar, M.Ed.

No. Prodi Smt Gabungan Kelas Hari Jam Ruang Dosen
1 A III/K.57 Nikolas Kristiyanto, SJ.

2 B IV/K.59 Dr. Yoachim Agus Tridiatno, M.A.

3 C III/K.55 Y.I. Setiawan, S.J.

4 D III/K.56 P. Banyu Dewa HS. , M.Si.
3 PGSD 3 5 E I PGSD 3 Yustinus Rumanto, SJ.
4 PBSI 1

5 PE BKK Pend. Akuntansi 3

7 G K.208 Y.I. Setiawan, S.J.

8 H K.209 P. Banyu Dewa HS. , M.Si.

7 Psikologi 5 9 I K.407 Dr. Yoachim Agus Tridiatno, M.A.

PBSI/ PE BKK Pendidikan 

Akuntansi
Selasa 16.00-18.00

Informatika/ Psikologi Rabu 16.00-18.00

MataKuliah Teologi Moral (FITE107)/ 2 SKS

1 Akuntansi 1

Akuntansi/ Manajemen/ 

PGSD
Senin 16.00-18.00

2

MataKuliah Filsafat Moral ( FILS 105)/ 2 sks

Akuntansi/ Manajemen/ 

PGSD
Senin 16.00-18.00

2

6 Informatika 7

7 Psikologi 5

1
Akuntansi 1

6 Informatika 7

Catatan
1. Matakuliah Teologi Moral diikuti oleh mahasiswa beragama Katolik

2. Matakuliah Filsafat Moral diikuti oleh mahasiswa beragama non Katolik

Manajemen 5

3 PGSD 3

II/K.36 Dr. Yoachim Agus Tridiatno, M.A.

Informatika/ Psikologi Rabu 16.00-18.00

Manajemen 5

PBSI/ PE BKK Pendidikan 

Akuntansi
6 F Selasa 16.00-18.00



No. Prodi Smt Gabungan Kelas Hari Jam Ruang Dosen
1 A K.201 Drs. Y.R Subakti, M.Pd.

2 B K.307 Yoel Kurniawan Raharjo, M.Pd.

3 C K.303 Harsa Permata, M.Phil.

4 D K.308 Dr. Lorensius Hendrowibowo, M.Si.

5 E K.309 Florentinus Suryanto Hadi, S.J.,S.S., M.Hum.
6 F K.310 Brigida Intan Printina, M.Pd.

4 Pend. Biologi 5 7 G K.402 Althien John Psurnay,M.Phil.

5 Pend. Fisika 1 8 H K.406 Dr. Reno Wikandaru, M. Phil.

6 Pend. Matematika 1 9 I K.304 Drs. Sutarjo Adisusilo, M.Pd

10 J I PGSD 2 Paulus Wahana, M.Hum.

11 K I PGSD 3 Drs. Sutarjo Adisusilo, M.Pd

12 L II PGSD 2 Harsa Permata, M.Phil.

13 M II PGSD 3 Dr. Lorensius Hendrowibowo, M.Si.

14 N II PGSD 4 Althien John Psurnay,M.Phil.
15 O S2 401 Drs. Y.R Subakti, M.Pd.

16 P S.203 Paulus Wahana, M.Hum.

17 Q S.302 Yoel Kurniawan Raharjo, M.Pd.

18 R S.303 Brigida Intan Printina, M.Pd.

19 S S.304 Drs. Sutarjo Adisusilo, M.Pd

20 T S.307 Harsa Permata, M.Phil.

21 U S.308 Dr. Lorensius Hendrowibowo, M.Si.

22 V I/K.03 P. Mutiara Andalas, S.J., S.S., S.T.D.

23 W II/K.46 Florentinus Suryanto Hadi, S.J.,S.S., M.Hum.

24 X I/K.42 Imma Indra Dewi W., M.Hum.
25 Y I/K.43 Dr. Reno Wikandaru, M. Phil.

13 Teknik Elektro 1 26 Z K.311 Paulus Wahana, M.Hum.

27 AA K.412 Harsa Permata, M.Phil.

28 AB K.413 Imma Indra Dewi W., M.Hum.
35 AI II/K.22 Dr. Martinus Joko Lelono, Pr. M.Hum.

36 AJ II/K.30A Florentinus Suryanto Hadi, S.J.,S.S., M.Hum.

1

PGSD

7 PGSD 5

1 Farmasi 1

Farmasi/ Matematika/ 

Pendidikan Biologi

Ekonomi 3

Teknik Elektro/ Teknik 

Mesin14 Teknik Mesin 5

19 PBSI 5 PBSI

Kamis 16.00-18.00

MataKuliah Pendidikan Pancasila (KEBN 101)/ 2 SKS

Senin 16.00-18.00

2 Matematika 1

3 Pend. Biologi 3

Pendidikan Biologi/ 

Pendidikan Fisika/ 

Pendidikan Matematika

Selasa 16.00-18.00

8 PGSD MAPPI

9

Sastra Indonesia/ Sastra 

Inggris/ Sejarah

Rabu 16.00-18.00

10

11 Sejarah 1

12 PBI/ Ekonomi

Pendidikan bahasa Inggris 1

Sastra Indonesia 1

Sastra Inggris



29 AC II/K.21 Paulus Wahana, M.Hum.

30 AD S2 403 Harsa Permata, M.Phil.

16 PE BKK Pend. Ekonomi 1 31 AE I/K.41 Imma Indra Dewi W., M.Hum.
17 Pendidikan Sejarah 1 32 AF II/K.32 Dr. Reno Wikandaru, M. Phil.

33 AG Kamis 07.00-09.00 Sulawesi P. Mutiara Andalas, S.J., S.S., S.T.D.

34 AH Kamis 09.00-11.00 Sulawesi P. Mutiara Andalas, S.J., S.S., S.T.D.

Jumat 16.00-18.00

18
Pendidikan Keagamaan 

Katolik
1

Pendidikan Keagamaan 

Katolik

15 Bimbingan dan Konseling 1 Bimbingan dan Konseling/ 

PE BKK Pendidikan 

Ekonomi/ Pendidikan 

Sejarah



No. Prodi Smt Gabungan Kelas Hari Jam Ruang Dosen
1 A II/K.21 Drs. Y.B. Adimassana, M.A,

2 B S2 403 Drs. Hadrianus Wahyudi, M.Si.

3 C II/K.22 Dr. Anton Haryono, M.Hum.
4 D II/K.30 A Drs. A Kardiyat Wiharyanto, M.M

5 E K.204 Dr. B. Wibowo Suliantoro, M.Hum.

6 F K.205 Drs. Hadrianus Wahyudi, M.Si.

7 G K.418 Drs. Y.B. Adimassana, M.A,
8 H K.419 Chandra Halim, S.S., M.A.

9 I I/K.06 Drs. Hadrianus Wahyudi, M.Si.

10 J II/K.51 Dr. Anton Haryono, M.Hum.

11 K I/K.41 Drs. A Kardiyat Wiharyanto, M.M

12 L II/K.16 Dr. Yerry Wirawan
7 PE BKK Pendidikan Ekonomi 5 13 M II/K.36 Dr. B. Wibowo Suliantoro, M.Hum.
8 Pendidikan Biologi 5 14 N K.309 Drs. Y.B. Adimassana, M.A,
9 Pendidikan Kimia 5 15 O K.304 Drs. Hadrianus Wahyudi, M.Si.

10 16 P 07.00-09.00 Suryo Adi Pramono SIP., M.Si.

11 17 Q 10.00-12.00 Suryo Adi Pramono SIP., M.Si.

18 R I/K.06 Drs. Hadrianus Wahyudi, M.Si.

19 S II/K.51 Dr. Yerry Wirawan

20 T II/K.52 Dr. Anton Haryono, M.Hum.

21 U II/K.53 Drs. A Kardiyat Wiharyanto, M.M

22 V III/K.57 Chandra Halim, S.S., M.A.

23 W I PGSD 1 Aji Cahyo Baskoro, S.S., M.A.

24 X I PGSD 2 Florentinus Galih Adi Utama, S.S., M.A.

25 Y I PGSD 3 Dr. B. Wibowo Suliantoro, M.Hum.

26 Z II PGSD 2 Althien John Psurnay,M.Phil.

27 AA II PGSD 3 Dra. Lucinda, M.Lett.

MataKuliah Pendidikan Kewarganegaraan (KEBN 102)/ 2 sks

3 Informatika 7
Informatika dan 

Mekatronika

1 Bimbingan dan Konseling 3
Bimbingan dan Konseling/ 

PBSI

Selasa 16.00-18.00

4 Mekatronika 5

12 Manajemen 3

Pendidikan Biologi/ 

Pendidikan Kimia

Pendidikan Keagamaan Katolik

Senin 16.00-18.00

2 PBSI 1

1
Pendidikan Keagamaan 

Katolik
Selasa Sumatera

Manajemen/PGSD Jumat 16.00-18.00

5 Akuntansi 3
Akuntansi/ PE BKK 

Pendidikan Akuntansi/ PE 

BKK Pendidikan Ekonomi
Rabu 16.00-18.00

6

Kamis 16.00-18.00

PE BKK Pendidikan Akuntansi 5

13 PGSD 3



No. Prodi Smt Gabungan Kelas Hari Jam Ruang Dosen

1 Sastra Inggris 1 1 A Senin 15.00-18.00 S.203 Dr. Y. Tri Mastoyo, M.Hum.

2 Matematika 3 2 B Senin 15.00-18.00 K.405 Wahyu Nurasih, S.Pd., M.Pd.

3 Mekatronika 3 3 C Senin 15.00-18.00 K.206 Ag. Prih Adiartanto, S.Pd., M.Ed.

4 D Senin 15.00-18.00 Jawa Stefanus Candra Saputra, S.Pd., M.Pd.

5 E Senin 15.00-18.00 Kalimantan Galih Kusumo, S.Pd., M.Pd.

5 Pendidikan Sejarah 1 6 F Senin 15.00-18.00 II/K.32 Nazarius Sudaryono, S.Pd., M.Si.

6 Sejarah 1 7 G Senin 15.00-18.00 S.307 Dr. Fransisca Tjandrasih Adji, M.Hum.

7 PE BKK Pendidikan Akuntansi 1 8 H Selasa 15.00-18.00 II/K.16 Rosendi Galih Susani, M.Pd.

8 Pendidikan Biologi 1 9 I Selasa 15.00-18.00 K.310 Andri Kurniawan, S.Pd., M.Pd.

10 J Selasa 15.00-18.00 K.412 Ekaresta Prihardjati Saputro S.Pd., M.Pd.

11 K Selasa 15.00-18.00 K.413 Ag. Prih Adiartanto, S.Pd., M.Ed.

12 L Selasa 15.00-18.00 K.414 Wuri Wuryandari, M.Pd.

13 M Rabu 15.00-18.00 I PGSD 1 Dr. Fransisca Tjandrasih Adji, M.Hum.

14 N Rabu 15.00-18.00 I PGSD 2 Dr. Fortunata Tyasrinestu

15 O Rabu 15.00-18.00 I PGSD 3 Rosendi Galih Susani, M.Pd.

16 P Rabu 15.00-18.00 II PGSD 2 Nazarius Sudaryono, S.Pd., M.Si.

17 Q Rabu 15.00-18.00 K.408 Sony Christian Sudarsono, S.S., M.A.

18 R Rabu 15.00-18.00 K.415 Muncar Tyas Palupi, S.S., M.Hum.

19 S Rabu 15.00-18.00 K.403 Wahyu Nurasih, S.Pd., M.Pd.

20 T Rabu 15.00-18.00 K.404 Stefanus Candra Saputra, S.Pd., M.Pd.

21 U Rabu 15.00-18.00 K.416 Bruder Yustinus Wahyu Bintarto FIC, M.Pd.

22 V Rabu 15.00-18.00 K.304 Kristina Wasiyati, S.Pd., M.Hum.

23 W Rabu 15.00-18.00 K.401 Wuri Wuryandari, M.Pd.

13 Ekonomi 1 24 X Rabu 15.00-18.00 II/K.18 Ekaresta Prihardjati Saputro S.Pd., M.Pd.

14 Sastra Inggris 1 25 Y Kamis 15.00-18.00 S.302 Dr. Y. Tri Mastoyo, M.Hum.

26 Z Kamis 15.00-18.00 K.201 Maria Magdalena Sinta Wardani, S.S., M.A.

27 AA Kamis 15.00-18.00 K.307 Kristina Wasiyati, S.Pd., M.Hum.

28 AB Kamis 15.00-18.00 K.308 Muncar Tyas Palupi, S.S., M.Hum.

29 AC Kamis 15.00-18.00 K.409 Woro Wiratsih, S.Pd., M.A.

4 Pendidikan Keagamaan Katolik 1

15 Farmasi 3

9 Teknik Mesin 7

MataKuliah Bahasa InDONESIA (BIND 101)/ 3 sks

10 PGSD 1

11 Psikologi 1

12 Pendidikan Matematika 1



30 AD Kamis 15.00-18.00 K.204 Wahyu Nurasih, S.Pd., M.Pd.

31 AE Kamis 15.00-18.00 K.205 Andri Kurniawan, M.Pd.

32 AF Kamis 15.00-18.00 K.206 Ekaresta Prihardjati Saputro S.Pd., M.Pd.

33 AG Kamis 15.00-18.00 III/K.39 Nazarius Sudaryono, S.Pd., M.Si.

34 AH Kamis 15.00-18.00 III/K.38 Rosendi Galih Susani, M.Pd.

35 AI Kamis 15.00-18.00 S2403 Drs. St. Kartono, M.Hum.

17 Teknik Elektro 1 36 AJ Jumat 15.00-18.00 K.311 Muncar Tyas Palupi, S.S., M.Hum.
18 Pendidikan Fisika 1

19 Pendidikan Kimia 1

38 AL Jumat 07.30-10.00 R. 22 Andri Kurniawan, M.Pd.

39 AM Jumat 07.30-10.00 R. 23 Stefanus Candra Saputra, S.Pd., M.Pd.

40 AN 15.00-18.00 K.204 Ag. Prih Adiartanto, S.Pd., M.Ed.

41 AO 15.00-18.00 K.205 Wuri Wuryandari, M.Pd.

42 AP 15.00-18.00 K.207 Ekaresta Prihardjati Saputro S.Pd., M.Pd.

43 AQ 15.00-18.00 K.208 Caecilia Nurista Syahdu Hening, M.Pd.

44 AR Rabu 15.00-18.00 K.418 Caecilia Nurista Syahdu Hening, M.Pd.

16 Informatika 7

AK Jumat 15.00-18.00 K.402 Kristina Wasiyati, S.Pd., M.Hum.

20 Filsafat Keilahian 1

17 Bimbingan dan Konseling 1

37Pend. Fisika dan Pend. Kimia

Jumat
21 Informatika 1



No. Prodi Smt Gabungan Kelas Hari Jam Ruang Dosen

1 A Senin 15.00-18.00 K.204 Agatha Pepy Yerinta, M.Hum.

2 B Senin 15.00-18.00 K.205 CB. Bambang Kukuh C. Adi, S.Pd., M.Hum.

3 C Senin 15.00-18.00 K.207 Adistialasmi Retno Untari, S.Pd., M. Hum

4 D Senin 15.00-18.00 K.208 Angela Bayu Pertama Sari, S.Pd., M.Pd.

5 E Senin 15.00-18.00 K.209 Christina Intan Chahyani, S.Pd., M.Hum.

2 Mekatronika 1 6 F Senin 15.00-18.00 K.418 Paulus Yanuar Kharismawan, M.Pd.

7 G Selasa 15.00-18.00 II/K.51 Stella Maris Saraswati Mere, M.A.

8 H Selasa 15.00-18.00 II/K.52 Muhammad Nur Assyddyq, M.A

9 I Selasa 15.00-18.00 II/K.53 Agatha Pepy Yerinta, M.Hum.

10 J Selasa 15.00-18.00 III/K.57 Angela Bayu Pertama Sari, S.Pd., M.Pd.

11 K Selasa 15.00-18.00 II/K.24 CB. Bambang Kukuh C. Adi, S.Pd., M.Hum.

12 L Selasa 15.00-18.00 II/K.25 Adistialasmi Retno Untari, S.Pd., M.Hum

13 M Selasa 15.00-18.00 III/K.54 Paulus Yanuar Kharismawan, M.Pd.

14 N Selasa 15.00-18.00 III/K.55 Christina Intan Chahyani, S.Pd., M.Hum.

15 O Selasa 15.00-18.00 III/K.56 Vivi Rachmawati, S.Pd., M.Hum

16 P Rabu 15.00-18.00 K.201 Muhammad Nur Assyddyq, M.A.

17 Q Rabu 15.00-18.00 K.307 Stella Maris Saraswati Mere, M.A.

18 R Rabu 15.00-18.00 K.308 Agatha Pepy Yerinta, M.Hum

19 S Rabu 15.00-18.00 K.409 Angela Bayu Pertama Sari, S.Pd., M,Pd.

6 Pendidikan Sejarah 1 20 T Rabu 15.00-18.00 II/K.34 Christophorus Gloria LCAM, M.Ed.

7 Teknologi Elektro Medis 3 21 U Rabu 15.00-18.00 K.206 Vivi Rachmawati, S.Pd., M.Hum.

1

5 Farmasi 5

MataKuliah Bahasa INGGRIS (BING 101)/ 3 sks

1 Informatika 1

3 Akuntansi 1

4 Manajemen



22 V Kamis 07.00-10.00 Jawa Lucyana Dorothya, S.Pd., M.Hum 

23 W Jumat 07.00-10.00 Jawa Lucyana Dorothya, S.Pd., M.Hum 
24 X Kamis 15.00-18.00 I PGSD 1 Muhammad Nur Assyddyq, M.A.

25 Y Kamis 15.00-18.00 I PGSD 2 Stella Maris Saraswati Mere, M.A.

26 Z Kamis 15.00-18.00 I PGSD 3 Vivi Rachmawati, S.Pd., M.Hum

27 AA Kamis 15.00-18.00 II PGSD 2 Christina Intan Chahyani, S.Pd., M.Hum.

10 PE BKK Pendidikan Ekonomi 1 28 AB Kamis 15.00-18.00 I/K.41 Christophorus Gloria LCAM, M.Ed.

29 AC Jumat 15.00-18.00 II/K.22 Adistialasmi Retno Untari, S.Pd., M.Hum

30 AD Jumat 15.00-18.00 II/K.30 A Paulus Yanuar Kharismawan, M.Pd.

8
Pendidikan Keagamaan 

Katolik
1

9 PGSD 1

11 PBSI 1


